

B.K. HOLDING AF 2003 ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2013

Maj-Britt Kalving

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B.K. HOLDING AF 2003 ApS Greve Centervej 70 2670 Greve e-mailadresse: post@jks-anlaeg.dk CVR-nr: 27258891 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Rødovre Centrum 108 2610 Rødovre DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET SVEND AAGE JENSEN. REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Egegårdsvej 57 2610 Rødovre CVR-nr: 18402742

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje aktier i datterselskabet JKS Anlæg A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets finansielle stilling samt resultatet af selskabets drift i det for- gangne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter for 2012. Årets resultat må anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsent- ligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.597	-8.063
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-7.597	-8.063
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		32.907	25.767
Nedskrivning af finansielle aktiver		-303.984	-391.309
Øvrige finansielle omkostninger		0	-252
Ordinært resultat før skat		-278.674	-373.857
Ekstraordinært resultat før skat		-278.674	-373.857
Skat af årets resultat	2	58.300	0
Årets resultat		-220.374	-373.857
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-303.984	-391.309
Overført resultat		83.610	17.452
I alt		-220.374	-373.857

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		567.397	871.381
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	567.397	871.381
Anlægsaktiver i alt		567.397	871.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		786.644	763.840
Tilgodehavende skat		60.806	0
Tilgodehavender i alt		847.450	763.840
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		847.450	763.840
AKTIVER I ALT		1.414.847	1.635.221

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		362.397	666.381
Overført resultat		927.450	843.840
Egenkapital i alt	5	1.414.847	1.635.221
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		1.414.847	1.635.221

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsårene.

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Årets aktuelle skat	58.300	0
Årets udskudte skat	0	0
	<u>58.300</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>
JKS Anlæg A/S, Greve	100%	500.000
JKS Kloak og Snerydningservice ApS, Greve	100%	80.000

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier 125 stk. á kr. 1.000.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	666.381	843.840	1.635.221
Årets resultat	0	-303.984	83.610	-220.374
Egenkapital ultimo	125.000	362.397	927.450	1.414.847

6. Oplysning om ejerskab

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af anpartskapitalen:

Brian R. Kalving, Greve